
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ТРОСНЯНСКОГО  РАЙОНА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от  29  декабря 2023 года                                                                № 277 

 

О создании  аттестационной комиссии 

 

На основании приказа отдела образования администрации 

Троснянского района от 9 марта 2023 года № 50 «Об утверждении 

Положения о порядке и сроках проведения аттестации руководителей и 

кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных 

организаций Троснянского района» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению 

аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей 

муниципальных образовательных организаций Троснянского района  

(Приложение). 

2. Считать утратившим силу приказ отдела образования администрации 

Троснянского района от 26 декабря 2018 года № 267 «О создании 

аттестационной комиссии». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела                                                              И. В.  Ерохина 

 

 

 

 

 


